Grand Prix Whedler Triathlon Tour MTB
PLOCK, 17.06.2012

DYSTANS KATEGORIE
Ptywanie - 750 m, K18 - KOBIET 18 - 29 LAT M18 - MEZCZYZN 18 - 29 LAT
Rower - 20 km, K30 - KOBIET 30 - 39 LAT M30 - MEZCZYZN 30 - 39 LAT
Bieg - 5 km. K40 - KOBIET 40-49 LAT M40 - MEZCZYZN 40-49 LAT
K50 - KOBIET 50 - 59 LAT M50 - MEZCZYZN 50 - 59 LAT
K60 - KOBIET 60 - 69 LAT M60 - MEZCZYZN 60 - 69 LAT
K70 - KOBIET 70 LAT I WIECE] M70 - MEZCZYZN 70 LAT I WIECE)
M-ce Nr Nazwisko Imie 1 Wiek Miejscowosc¢ Klub Kat Msc w Kat. Plywanie Rower Bieg Rezultat M
1 50 KAZMIERCZAK MATEUSZ 22 KALISZ UKS G-8 BIELANY M18 1 00:07:17 00:45:47 00:07:52 01:00:55,95 1
2 117 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 31 MKS PLETVAL POLKOWICE M30 1 00:07:40 00:37:39 00:15:49 01:01:07,90 2
3 1 PRZYMUSINSKI FILIP 29 KS UAM TRIATHLON POZNAN M18 2 00:07:37 00:37:40 00:16:20 01:01:37,35 3
4 12 KOWALSKI DARIUSZ 22 KS UAM TRIATHLON POZNAN M18 3 00:07:22 00:37:44 00:16:43 01:01:48,75 4
5 11 MICHALAK tUKASZ 19 KS UAM TRIATHLON POZNAN M18 4 00:07:03 00:38:23 00:17:25 01:02:50,65 5
6 135 STEPNIAK KACPER 18 NIEMCZ TRI-SPORT NIEMCZ M18 5 00:07:14 00:38:49 00:17:08 01:03:11,60 6
7 9 JANKOWSKI JACEK 19 KS UAM TRIATHLON StUBICE M18 6 00:07:13 00:38:14 00:17:57 01:03:24,20 7
8 44 SZYMANOWSKI DOMINIK 28 PLOCK TS "AKWEDUKT" KIELCE M18 7 00:08:09 00:39:30 00:16:35 01:04:13,35 8
9 92 KALASZCZYNSKI tUKASZ 28 PLOCK PTT ,DELTA” M18 8 00:08:27 00:41:17 00:17:24 01:07:07,30 9
10 62 PIERSCIENIAK RAFAL 23 WARSZAWA UKS G-8 BIELANY M18 9 01:09:12,00 10
11 10 STEFANSKI RAFAL 19 KS UAM TRIATHLON POZNAN M18 10 00:07:47 00:43:06 00:18:30 01:09:23,30 11
12 61 +ACHUT WOICIECH 34 MEAWA TEMPO ILAWA M30 2 00:09:17 00:40:37 00:19:51 01:09:44,85 12
13 29 KALINOWSKI PIOTR 39 WLOCLAWEK LEKARSKA GRUPA KOLARSKA M30 3 00:08:36 00:41:10 00:20:15 01:10:00,75 13
14 77 CIESLAK AGNIESZKA 23 SLESIN KS BIURO PODROZY AS K18 1 00:07:46 00:43:03 00:20:05 01:10:54,45
15 79 ADAMKIEWICZ MARIUSZ 29 MLUKS TRIATHLON KOLO M18 11 00:10:13 00:42:46 00:18:27 01:11:26,50 14
16 55 DYMEK SEBASTIAN 30 PLOCK PTT ,DELTA” M30 4 00:10:20 00:43:49 00:18:28 01:12:37,15 15
17 20 LEWANDOWSKI DAMIAN 36 PLOCK SZKOLA ELEKTRYK M30 5 00:10:45 00:43:11 00:19:33 01:13:29,45 16
18 7 WROBLEWSKI MIECZYSEAW 56 UAM POZNAN M50 1 00:09:57 00:42:36 00:21:18 01:13:50,40 17
19 74 TARTARUS PIOTR 40 WTT WARSZAWA M40 1 00:09:24 00:43:12 00:21:19 01:13:55,20 18
20 76 CHMIELIK GRZEGORZ 40 KOLO MLUKS TRIATHLON KOLO M40 2 00:11:11 00:42:03 00:21:38 01:14:51,65 19
21 25 WACLAWSKI KRZYSZTOF 47 TLAWA SSP ORKA TLAWA M40 3 00:11:27 00:43:41 00:20:04 01:15:11,30 20
22 19 BARANSKI GRZEGORZ 44 BRODNICA M40 4 00:09:38 00:45:09 00:20:30 01:15:16,85 21
23 33 KUBICKI LESZEK 59 WEOCLAWEK M50 2 00:09:33 00:43:16 00:22:51 01:15:39,10 22
24 66 SOWINSKI PAWEL 28 WARSZAWA KUZNIA TRIATHLON M18 12 00:10:27 00:44:51 00:20:27 01:15:44,50 23
25 32 WYSOCKI RADEK 40 WARSZAWA M40 5 00:09:14 00:44:23 00:22:24 01:16:00,60 24
26 69 RETKA ADAM 44 LOMIANKI M40 6 00:10:11 00:45:08 00:21:09 01:16:27,45 25
27 78 PECYNA AGATA 22 KOO MLUKS TRIATHLON KOLO K18 2 00:09:31 00:45:40 00:21:18 01:16:29,55
28 75 ZOLTOWSKI JACEK 42 PLOCK PTT ,DELTA” M40 7 00:11:30 00:44:03 00:21:44 01:17:17,00 26
29 8 WISNIEWSKA MAGDALENA 19 KS UAM TRIATHLON POZNAN K18 3 00:08:36 00:46:46 00:22:32 01:17:53,95
30 80 CHRZESCIJANSKI JERZY 41 M40 8 00:10:16 00:45:01 00:22:37 01:17:54,40 27
31 48 MATYSIAK HANNA 22 KALISZ UKS G-8 BIELANY K18 4 00:08:52 00:48:28 00:20:58 01:18:18,25
32 65 RASZTAWICKI DARIUSZ 31 ZIELONKA KUZNIA TRIATHLONU M30 6 00:11:23 00:46:30 00:20:51 01:18:44,35 28
33 82 DYMEK STANISLAW 58 PLOCK PTT ,DELTA” M50 3 00:13:17 00:45:06 00:21:04 01:19:27,70 29
34 36 BRODOWSKI ERYK 27 WINNICA LIDER WINNICA M18 13 00:12:58 00:45:21 00:21:31 01:19:49,05 30

Pomiar czasu i obstuga informatyczna: . . B
WWW.STS-TIMING.PL Strona 1 Podpis sedziego gtdwnego



M-ce
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Nr
87
72
59
60
17
40
73
88
24
67
13
83
70

28

120
16
14

116

134
58
34

41
104
22
108
85
115
91
54
112
109
118
119
102
38
94
101
68
56
86
90
52
64
111
42

Nazwisko Imie
CHMIEL PIOTR

LESNIAK ADAM
MALANOWSKI JAROStAW
ZEMBALA TOMASZ
PAGOWSKI BOGUSEAW
POLANSKI RAFAL
SILSKA BEATA
KAWCZYNSKI £UKASZ
DAGOWSKI PATRYK
MISIORSKI KAMIL
GIERES WALDEMAR
BEDYK IRENEUSZ
PRUCHNIEWSKI SLAWOMIR
STEPINSKI BOGUSLAW
GLOWACKI JAROSKAW
STRZELECKI OLGIERD
TOMASZEWSKI MAREK
TARKA MACIEJ]

REK SLAWOMIR
GAJEWSKI PRZEMYStAW
KWIATKOWSKI GRZEGORZ
BIALECKI PAWEL

GLUCK WITOLD

PAWLAK GRZEGORZ
KROUPA LUIZA

TREDER WIESEAW
DYRDAL. TOMASZ
WYRWAS RADOSEAW
MAJEWSKI KAROL
MIKUSEK PAWEL

RUZIK RAFAL

BARSZCZ MARCIN
MISZTELA DARIUSZ
ZASADA WITOLD
StODKI MACIE]
BRYGIER JACEK
BRYLOWSKI ZBIGNIEW
MACZYNSKI RYSZARD
CHMIEL WALDEMAR
LABUDA MAREK
GONERA JULIUSZ
LUNKIEWICZ JAGNA
SLONIEC ANDRZE]
JAROSZEWSKI ROMAN
KORBACZ +UKASZ
SZCZYPCZYK ZBIGNIEW
TRUSZKOWSKI EMIL
GRONCZEWSKI RADOStAW

Pomiar czasu i obstuga informatyczna:
WWW.STS-TIMING.PL

{Wiek Miejscowosé

23
47
53
41
48
42
23
15
23
28
44
55
33
22
36
42
46
34
36
37
55
36
47
a1
45
39
24
29
33
35
33
30
51
41
36
a1
42
38
51
46
23
38
48
45
28
45
25
25

PLOCK

PLOCK
KIELCE

WARSZAWA

LOWICZ

IEAWA

WARSZAWA

PLOCK

PLOCK

WARSZAWA

WARSZAWA
PIOTRKOWTRYBUNALSKI

PLOCK
PULTUSK
WARSZAWA
WARSZAWA
BRODNICA
JOZEFOSLAW
toDZ
SKIERNIEWICE
WARSZAWA
GRZYBNO
LAPANOW
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA

PLOCK
+tODZ
PLOCK
PLOCK
KARTUZY
GDYNIA
PLOCK
KARTUZY
WARSZAWA
POZNAN
PLOCK
PLOCK

WARSZAWA
WARSZAWA
PLOCK

Klub

PTT ,DELTA”
BYLEDOBIEC ANIN
PTT DELTA

POZNAN MULTISPORT TEAM

SSP "ORKA" ILAWA
KUZNIA TRIATHLONU
PTT ,DELTA”

PTT ,DELTA”
WTT WARSZAWA
12TRI.PL

ACTIVE-MAN

MWD2010
AGR WELODROM

WTT WARSZAWA
SUPRA GRZYBNO

PTT ,DELTA”

AGR WELODROM

Kat Msc w Kat.

M18
M40
M50
M40
M40
M40
K18

M18
M18
M40
M50
M30
M18
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M40
M40
K40
M30
M18
M18
M30
M30

RIDLEY BAJKSZOP.COM RACING TEM30

FCB WARSZAWA
PTT ,DELTA”

PTT ,DELTA”
POWERSYSTEM
PTT ,DELTA”

POWERSYSTEM
KUZNIA TRIATHLONU

M30
M50
M40
M30
M40
M40
M30
M50
M40
M18

DYSKRET FOLIE OKIENNE POZNAN K30

ACTIVE-MAN

OUTRIDERS TEAM

PTT DELTA

Strona 2

M40
M40
M18
M40
M18
M18

14
9
4

10

11

12
5

15
16
13
5
7
17
8
14
15
9
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11
6
12
16
17
1
13
18
19
14
15
16
17
7
18
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19
20
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8
21
20
1
22
23
21
24
22
23

Plywanie

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

13:36
14:48
12:56
10:29
13:37

09:18
11:47
11:11
11:25
12:24
13:23
12:53
12:13
12:48
11:50
13:28
12:58

12:48
15:16
12:50
13:31
11:28
13:17
15:49
14:59
13:34
13:21
14:31
13:27

Rower
00:44:47
00:44:40
00:45:32
00:45:26
00:44:56

00:47:10
00:48:31

00:47:41
00:44:56
00:46:15
00:47:57
00:46:31
00:46:38
00:46:28
00:46:26
00:45:52
00:44:19
00:46:48
00:47:25
00:48:12
00:48:46
00:47:37
00:48:10
00:47:02
00:49:50
00:50:19
00:48:15
00:46:48
00:47:24
00:48:29
00:47:59
00:46:44
00:49:30
00:47:22
00:50:14
00:50:32
00:49:32
00:52:28
00:54:56
00:51:03
00:50:03
00:49:23
00:50:48
00:52:37
00:54:12
00:52:04

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Podpis sedziego gtdwnego

22:41

22:46
24:33

24:46
21:44
24:26

25:26
24:48

Rezultat

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01

19:52,75
19:59,80
20:02,80
20:47,45
20:51,70
20:53,00
21:38,90
21:40,80
21:50,00
22:03,10
22:43,25
22:47,90
22:53,80
23:06,60
23:20,30
23:36,65
23:38,60
23:46,65
23:49,05
24:02,55
24:10,90
24:17,00
24:38,35
24:47,45
24:51,90
25:02,50
25:04,05
25:11,75
25:30,15
25:47,25
25:50,85
25:51,35
25:54,40
26:03,85
26:25,45
26:57,25
27:47,30
28:12,65
28:16,15
28:20,50
28:38,05
29:24,50
29:42,35
:30:12,85
:30:12,90
:30:27,60
:30:55,25
:31:02,10

31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75



M-ce
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Nr
110
37
51
84
47
27
39
45
53
57
89
49
114

113
30
99
97
46
43

105
31

15
98
63
103
81
106
18
93
95
96
107
100

Nazwisko Imie
KRAJEWSKI MACIE]
LASOTA MICHAL
SYKULSKI MACIEK
SIWCZUK ALEKSANDRA
WANIELISTA PIOTR

SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF

DECZKOWSKI DARIUSZ
FILIPIAK FABIAN
CIASNOCHA LUKASZ
OLEJINIK JOANNA

DUDA LUCJAN

WYPYCH MACIE]
RYKALA ARTUR
WISNIEWSKI PAWEL
TOMALSKI PIOTR
SALMONOWICZ MACIEJ
GRALICKI SLAWOMIR
KUREK ANDRZE]J
WANIELISTA AGNIESZKA
AMBROZIAK DAWID
OSTOJA-LNISKI PIOTR
JABLONSKI JACEK
JEDRASZEWSKI MICHAL
RADASZKIEWICZ PIOTR
KUREK MICHAL
LESZCZYNSKA JOANNA
BRYLOWSKA KAROLINA
GINALSKI ZBIGNIEW
DZIAG ANNA

DUDEK PIOTR

CHMIEL DOROTA
MROWKA MACIE]
MROWKA MICHAL
DZIAG MACIE]
IWANSKI MACIEJ

Pomiar czasu i obstuga informatyczna:
WWW.STS-TIMING.PL

41
29
30
31
32
43
40
64
30
33
57
42
32
24
37
37
40
57
28
19
52
38
31
40
28
31
34
74
44
39
51
40
34
16
59

{Wiek Miejscowosé

WEOCEAWEK
WARSZAWA
WARSZAWA
OLSZTYN
POZNAN
GDYNIA
WARSZAWA
SOCHACZEW
JANOW
KORNIK
PLOCK
WARSZAWA

PULTUSK
PLOCK
PLOCK
PLOCK
WARSZAWA
POZNAN
GIZYCE
KARTUZY

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

KARTUZY

WARSZAWA
JOZEFOW
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KUTNO

Klub

12TRI.PL
BRYLANT KORNIK

PLAMAS
12TRI.PL

PTT ,DELTA”

POWERSYSTEM

WTT WARSZAWA

KUZNIA TRIATHLONU

POWERSYSTEM
PTT ,DELTA"”
IRONANT
IRONANT
Strona 3

Kat Msc w Kat.

M40
M18
M30
K30
M30
M40
M40
M60
M30
K30
M50
M40
M30
M18
M30
M30
M40
M50
K18
M18
M50
M30
M30
M40
M18
K30
K30
M70
K40
M30
K50
M40
M30

M50

25
24
20
2
21
26
27
1
22
3
9
28
23
25
24
25
29
10
6
26
11
26
27
30
27
4

28

31
29

12

Plywanie

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

11:49
14:44
11:56
11:51

13:22
13:48
15:33
14:09
12:34
13:27
16:44
16:32
12:23
13:40
15:51
16:55
14:35
12:20
14:41
15:54
14:22
16:04
14:28
13:32
15:23
16:07
15:31
13:44
14:25
16:02
16:01
21:17
21:44

Rower

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

53:38
51:17
51:22
53:49

54:55
54:03
54:14
54:24
53:03
54:37
55:23
54:33
56:07
54:03
52:52
53:40
57:20
59:49
56:41
56:40
10:05
58:19
56:41
59:18
58:31
59:53
04:35
08:48
03:54
00:52
05:16
14:08
06:14

Bieg

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Podpis sedziego gtdwnego

25:38
25:12

26:49

24:32
25:10
23:38
25:31
28:40
26:27
22:40
24:17
27:24
28:33
27:51
26:04
24:45
25:19
26:12
25:53
15:17
25:34
29:38
28:34
30:05
28:07
29:45
28:58
34:13
41:38
39:02
28:32
36:40

Rezultat
01:31:04,85
01:31:12,80
01:31:48,35
01:32:28,70
01:32:30,00
01:32:31,00
01:32:49,30
01:33:01,20
01:33:25,80
01:34:04,85
01:34:17,55
01:34:30,50
01:34:46,55
01:35:22,65
01:35:53,95
01:36:16,10
01:36:34,05
01:36:40,15
01:36:40,90
01:37:28,00
01:37:35,10
01:38:27,60
01:39:43,55
01:39:56,95
01:40:46,15
01:41:23,50
01:43:59,75
01:44:07,40
01:49:51,05
01:51:29,60
01:52:31,70
01:58:30,90
02:00:19,00
02:03:55,85
02:04:37,85

84

86
87
88

90
91

100
101
102
103

10

11
12

13

14



